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اخبار فوتبال
15لژیونر

موفقیت آ.ا.ک آتن در دربی 
یونان

این بار میلاد بود، 
حاجی صفی نه

لیگ یونان خلاصه شده در سه 
تیم. آ.ا.ک آتن، المپیاکوس و 
پاناتینایکوس؛ سه رقیب سنتی که 
از دهه های قبل برای کسب عنوان 
قهرمانی در لیگ یونان می جنگند 
و البته بازی های رودرروی آنها 
از حساسیت و جذابیت بالایی 
برخوردار است. بر همین اساس 
هفته  زی  با ین  مهم تر در  و 
پنجم سوپر لیگ یونان، آ.ا.ک 
آتن که میلاد محمدی را برخلاف 
مسابقه قبل در ترکیب ابتدایی و 
سمت چپ خط دفاعی داشت 
به  را  و احسان حاجی صفی 
دلیل آسیب دیدگی در فهرست 
خود نمی دید، در استادیوم 
آپوستولوس نیکولایدیس به 
مصاف پاناتینایکوس رده سومی 
رفت. آ.ا.ک که در سه دیدار قبلی 
خود در این فصل یک پیروزی 
و دو تساوی داشت، به دنبال 
کسب برتری در دربی آتن مقابل 
پاناتینایکوس بود تا بتواند فاصله 
خود را با بالای جدول سوپر لیگ 
یونان بیشتر کند، در دقیقه 10 
دروازه خود را بازشده دید اما قبل 
از سوت پایان نیمه اول توسط 
استیون زوبر کار را به تساوی 

کشید.
اوربلین پیندا در دقیقه 70 گل 
دوم آ.ا.ک آتن را به ثمر رساند 
که پنج دقیقه پس از آن، میلاد 
محمدی از ترکیب این تیم مقابل 
پاناتینایکوس خارج شد و در 
نهایت تیمش توانست به پیروزی 
در این بازی سخت بیرون از خانه 
دست پیدا کند. یاران حاجی صفی 
و محمدی با کسب پیروزی دو 
بر یک مقابل پاناتینایکوس 8 
امتیازی شدند و به رده چهارم 
جدول سوپر لیگ یونان رسیدند. 
حالا آ.ا.ک آتن با یک بازی کمتر 
نسبت به المپیاکوس صدرنشین، 
به ۲ امتیازی این تیم رسیده 

است.

اتفاق تکراری در اسپانیا

طیبی دوباره در تیم 
منتخب هفته

تیم فوتسال پالما در حالی موفق 
شد در هفته سوم لیگا ناسیونال 
فوتسال اسپانیا به پیروزی 6 بر 
4 مقابل رئال بتیس دست پیدا 
کند که حسین طیبی، کاپیتان 
ایرانی این تیم توانست گل های 
چهارم و پنجم تیمش را در این 
بازی به ثمر برساند و نقش مهمی 
در سه امتیازشان داشته باشد 
تا صدرنشین بماند. حسین 
طیبی پس از حضور در تورنمنت 
برزیل همراه با تیم ملی ایران 
و تجربه حضور برابر سلسائو و 
نایب قهرمانی در این رقابت ها، در 
بازگشت به اسپانیا نیز درخشید و 
در دیدار مقابل رئال بتیس دو گل 
به ثمر رساند، یک اخراجی گرفت و 
پنالتی منجر به گل چهارم تیمش را 
به دست آورد تا این عملکرد مورد 

توجه اسپانیایی ها قرار بگیرد.
کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران که 
در هفته اول لیگا ناسیونال اسپانیا 
دو گل به ثمر رسانده و مقابل 
رئال بتیس نیز دوباره این کار را 
انجام داد، با عملکردش در تیم 
منتخب این رقابت ها قرار گرفت. 
حسین طیبی که فصل قبل نیز 
بارها در جمع برترین بازیکنان 
لیگا ناسیونال اسپانیا قرار گرفته 
بود، در هفته سوم این بازی ها 
نیز دوباره به عنوان بازیکن رأس 

به تیم منتخب وارد شد.
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به حدود سه چهار ماه قبل برمی گردیم؛ 
دورانی کابوس وار برای سامان قدوس. 
او در آخرین بازی فصل ۲0۲3-۲0۲۲ و 
بازی مقابل منچسترسیتی به عنوان 
بازیکن تعویضی از دقیقه 89 وارد زمین 
شد و بعد از آن از سایر بازیکنان برنتفورد 
خداحافظی کرد. باشگاه انگلیسی در 
پیامی از زحمات قدوس تشکر و برای 
او در تیم بعدی و ادامه فوتبالش آرزوی 

موفقیت کرد.

قدوس در همان روزها حضور در تیم 
ملی را نیز از دست داده بود. این 
هافبک- مهاجم نه در اردوی فروردین 
ماه تیم ملی شرکت کرد و نه در 
تورنمنت کافا. یعنی رسماً هم بازی در 
بخش باشگاهی را از دست داده بود و 
هم حضور در دیدارهای ملی. روزهایی 
عجیب برای بازیکنی که به تیم ملی 
نیامد تا روی مسابقات باشگاهی تمرکز 
کند. در نقل و انتقالات تابستانی اما 
قدوس با چند باشگاه وارد مذاکره شد 
اما توافقی میان طرفین حاصل نشد. 
سامان حتی پیشنهاد بازی در لیگ ایران 
را دریافت کرد اما طبق پیش بینی ها 

جواب او منفی بود. به یکباره اما خبری 
از انگلیس مخابره شد که نشان می داد 
قدوس با برنتفورد به توافق رسیده 
تا دوباره به ترکیب این تیم برگردد. 
خبری جذاب که باعث شد تا فوتبال 
 ایران باز هم نماینده ای در لیگ برتر 

داشته باشد.
همزمان قدوس تصمیم گرفت به اردوی 
تیم ملی برگردد و این بار زیر نظر امیر 
قلعه نویی بازی کند. ورق برای او برگشت 
و قلعه نویی هم در دو بازی مقابل 
بلغارستان و آنگولا از وجود سامان در 
ترکیب اصلی استفاده کرد تا ثابت کند 
اعتقاد بالایی به توانایی های او دارد. در 

بازگشت به انگلیس، توماس فرانک- 
سرمربی برنتفورد – هم از قدوس مقابل 
اورتون استفاده کرد تا شرایط برای این 

بازیکن ایرانی تغییر کند.
قدوس بعد از 1۲0 روز در ترکیب برنتفورد 
قرار گرفت و البته نمایش مؤثری هم 
ارائه داد. حالا سامان هم یک عضو مهم 
در ترکیب تیم ملی است و هم بازیکنی 
ویژه برای برنتفورد. شاید از هفته های 
بعد شاهد حضور بیشتر او در ترکیب 
برنتفورد باشیم، درست مانند تیم ملی 
که قلعه نویی حساب ویژه ای روی سامان 
باز کرده است. برنتفورد امروز به مصاف 

آرسنال می رود.

کریم انصاری فرد

یک پاس گل در 24 دقیقه

اومونیا در بازی خانگی هفته پنجم لیگ برتر قبرس از شکست 
گریخت و نتیجه تساوی 2 بر 2 را برابر آریس لیماسول کسب کرد. 
 کریم انصاری فرد از دقیقه 66 این بازی برای اومونیا وارد زمین شد و 
یک پاس گل داد. ویلی سمودو در دقایق 32 و 90 برای اومونیا گل 
 زد. اومونیا با 9 امتیاز در رده چهارم جدول 14 تیمی لیگ برتر قبرس 

قرار دارد.

سردار آزمون

نوا، انگیزه جدید سردار

سردار آزمون در ماه های اخیر مشتاقانه منتظر تولد فرزند خود بود و 
بارها اعام کرد به دنیا آمدن دخترش شکل تازه ای به زندگی او خواهد 
داد. او حالا با تولد دخترش که نام او را نوا گذاشته، انگیزه زیادی دارد 
تا بتواند حضوری موفق در ترکیب رم داشته باشد. آزمون امیدوار 
 است در هفته های آینده نظر مورینیو را تغییر بدهد و به آمادگی 

برسد.

علیرضا جهانبخش

شانس بازی در 35 دقیقه

آژاکس در دیدار خانگی برابر فاینورد در هفته ششم اردیویژه هلند 
تا دقیقه 55 سه گل دریافت کرد. این شکست غیرمنتظره در نهایت 
منجر به شورش هواداران روی سکوها و نیمه تمام ماندن بازی شد. 
حالا قرار است 35 دقیقه باقی مانده این دیدار برگزار شود. جهانبخش 
 هم شانس دارد تا به عنوان بازیکن جانشین در ترکیب فاینورد قرار 

بگیرد.

فاطمه غفاری 
روزنامه نگار

 چرا مقابل استوک سیتی بازی 
نکردی؟

در لیست 18 نفره تیمم قرار داشتم 
و از هر نظر هم آماده بودم اما با نظر 
سرمربی تیم بازی نکردم، بازی که 

اتفاقاً با برد تیم ما هم همراه شد.
 مربی تان که اعتقاد زیادی به بازی 

تو داشت، چطور در چند بازی 
اخیر به تو بازی نداده است؟

به هر حال سلیقه مربی است و من 
هم تابع نظر سرمربی تیمم هستم.

 اما به نظر می رسد که موضوع 
کمی پیچیده تر از این حرف ها 

باشد.
من برای تیم ملی بزرگسالان دعوت 
شدم اما با کسب اجازه از مربیان تیم 
ملی در باشگاهم ماندم تا به تیمم 
کمک کنم اما بعد از آن وقتی نامه 
رسمی فدراسیون برای شرکت من 
در تیم امید به باشگاه هال سیتی 
آمد وظیفه خودم دانستم تا به تیم 
ملی امید کشورم کمک کنم. چون 
بازی و کمک به تیم امید را وظیفه 
خودم به عنوان یک بازیکن ایرانی 
می دانستم. با همه وجود هم در 
کنار همه بازیکنانی که برای تیم 

ملی کشورم بودند تلاش کردم و 
به عنوان یک سرباز تا جایی که 
توان داشتم جنگیدم و اتفاقاً چند 
گل هم برای تیم ملی امید زدم. 
با این وجود باشگاه و مربی تیمم 
خیلی راضی نبودند که من در آن 
مسابقات شرکت کنم اما من به خاطر 
تیم امید بازی کردم و از آن زمان تا 
حدودی مورد غضب سرمربی تیم و 
باشگاهم قرار گرفته ام. با این وجود 
حتماً دوباره آنقدر زحمت می کشم 
و تلاش می کنم که نظر سرمربی 
را بیشتر جلب کنم و ان شاءالله در 
بازی های آینده برای تیمم بازی کنم.

 انتقال بزرگی که در رابطه با تو 

گفته می شود بالاخره به کجا 
انجامید؟

انتقال بزرگ؟ من یک تست در 
باشگاه آرسنال دادم باشگاهی که 
مالکش به طور مشترک تیم کلرادو 
آمریکا را هم برعهده دارد. در حال 
حاضر هم همه تمرکزم به تمرین و 
باشگاه خودم معطوف است و از بقیه 

مسائل بی خبرم.
 فصل قبل خیلی صحبت حضورت 

در تیم برنلی با مربیگری کمپانی 
مطرح شد. بحث جدیدی در این 

رابطه مطرح نشده است؟
این مسأله هم مربوط به مسابقات 
فصل قبل چمپیونشیپ بود، زمانی 

که این تیم در آن مسابقات حضور 
داشت و با شایستگی هم مجوز 
حضور در لیگ برتر را کسب کرد. 
در واقع الان حواس من به تیمم 
معطوف است و حواس کمپانی هم 
به تیم تحت هدایتش یعنی برنلی. 
چون به هر حال هر کسی به تیم 
خودش متعهد است. من هم با 
هال سیتی قرارداد دارم و وظیفه ام 
این است تا فقط به تیم خودم فکر 
کنم. این فصل اهداف بزرگی در سر 
داریم و امیدوار هستیم تا بتوانیم با 
پیروزی در بازی های حساس بتوانیم 
 شانس صعود به لیگ برتر را آزمایش 

کنیم.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

ورق برای قدوس برگشت

پایان 120 روز کابوس

هال سیتی موافق حضورم در تیم امید نبود

 صیادمنش: انتقال بزرگ؟ 
در آرسنال فقط یک تست دادم

من برای تیم ملی 
بزرگسالان دعوت 
شدم اما با کسب 

اجازه از مربیان تیم 
ملی در باشگاهم 
ماندم تا به تیمم 

کمک کنم اما بعد 
از آن وقتی نامه 

رسمی فدراسیون 
برای شرکت من 
در تیم امید به 

باشگاه هال سیتی 
آمد وظیفه خودم 
دانستم تا به تیم 
ملی امید کشورم 

کمک کنم. چون بازی 
و کمک به تیم امید 
را وظیفه خودم به 
عنوان یک بازیکن 
ایرانی می دانستم

اللهیار صیادمنش از جمله بازیکنان آینده دار فوتبال ایران محسوب می شود؛ مهاجمی که سابقه بازی برای فنرباهچه، استانبول اسپور و زوریا را در کارنامه دارد و حالا یکی دو فصلی است که برای هال سیتی در 
چمپیونشیپ به میدان می رود. صیادمنش که در دوران مربیگری دراگان اسکوچیچ در تیم ملی ایران حضور داشت و توانست در اولین بازی ملی دروازه سوریه را باز کند، این روزها تلاش می کند تا به ترکیب 
اصلی هال سیتی برسد و برای این تیم بیشتر بازی کند. بازیکن تیم هال سیتی که در بازی های تیم امید کشورمان بازی کرد، حالا کمتر در تیم خودش بازی می کند. به همین بهانه و سایر مواردی که در ذهن مان 

در رابطه با بازیکن لژیونر تیم ملی کشورمان وجود داشت با اللهیار گفت وگویی داشتیم.


